INDICAÇÃO Nº 1036 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
fiscalização com relação ao número de carros que se encontram estacionados na rua
Alberto Luiz Coutinho, no bairro Jardim Cristo Redentor.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam do número de carros estacionados no
local supracitado e no canteiro central da rua. Pedindo que seja verificado o motivo pelo
qual tantos carros se encontram ali parado por vários dias.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  24 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0B6U6E1D1A5T9X2
		2021-08-24T13:22:45-0300